rei teftimonium, pre(entem paginam, Noftri Sigilli munimi-

ne dukimus confirmandam. Prafentibus his teftibus, Comi-
te Bofcone, Venatore Califlienfi, Comite Gnevomiro, Caftel-
lano de Zbawfin, Comite Vito, Pincerna Gnefnenfi, & aliis
quim pluribus fide dignis. Darum in Clobyna, dnno gratia
" Domini 1284. Indittione XII. Calendis dugufts, per manus
Chilonis Notarii Curi& Nofira.

Privileginm CASIMIR] Magni com-.

pofitionis de Decimis, in quo titulus
Primi Principis.
Confirmavit SIGISMVNDYVS AVGVSTVS,
Varfavize 12. Méfis O&obris, anno Domini 1568,
cum. appellatione bina Archiepi[cops, Primi Priucipy.
0S CASIMIRUS DEI gratia Rex Poloniz. Ad per-
petuam memoriam, & ad univerforum, quorum inter-
eft notitiam , prafentibus volumus devenire.  Quia
cupientes nemora mericas Sylvas, & virgulta, quibus eft du-
dum propter guerras preteritas, terra noftra Poloniz defer-
tata, redigere in agriculturam, ut ex ‘eo nobis noftreqs mi-
litiz, ac Subditis noftris, prafertim Sancte Matri Ecclefixz,
& ejus Przlatis ac Re&oribus Ecclefiarum quibufcunque in
reditibus, proventibus, & utilitatibus fructus crefcant, & ob-

vehiant uberiores. Cum Reverendiffimo in Chrifto Patre

Domino Jaroslag Sanéaz' Gnefhenfis Ecclefiz Archiepifcopo,
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Primo noftre Principe : mediante Baronum terr2 Poloniz
confilio, fuper folutione decimarum, in eadem terra Poloni®,
slem fecimus concordiam , perpetud duraturam. Quod de
antiquis villis & agris locatis, & poffeflis, vel decima mani-
pulatim, ubi decima folvi confuevit, vel ubi maldratz duo-
decem menfurarum triplicis frumenti fcilicet tritici, filiginis,
& aven®, cum fertonibus folvi confueverant, fecundum an-
tiquam confuetudinem, ad quos pertinent, perfolvantur. Et
ubi antiqua villa de Jure Polonico, in Jus Teutonicum trans-
feretur, in quo territorio fita fuerit, 1llius Joci jure fruetur,
filicet quod pro decima campefiri folvent incolz ipfius vil-
le censiis medietatem, videlicet fex menfuras triplicis grani
ut profertur cum fex groflis Pragen:, de quolibet manfo
Sreden: & di&®i manfi duo in unum non conjungentur, ne-
que aliqualiter dilatabuntur. Et in territorio Naclen, inter
Pomeraniam & Norhefz pro decimis, quz manipulatim fol-
vuntuy, per tres fcotos gros. eorundem, poftquam fuerit fa-
@a menfora folvetur Culmen, five Sredef, eodem anno & po-
ftea fingulis annis quolibet fefto Beati Martini Confefforis.
Villam vero in nemoribus, mericis, Sylvis, Borris & virgul-
tis 4 data przfentium in terris Poloniz Siradiz & Lanci-
eiz locandi, iterum Domini earundem locandarum Villarum
libertatem fervabunt, gaudebunt a folutione decimalis pecu-
niz libertate. Poft cujus lapfum de manfo quolibet Sreden.
inibi méfuraro, pro decima folvét etiam tres fcotos groffor. pre-
dicorum hoc adje®o, quod lacus, paludes, & ubi agri effe
non poterunt , non tranfibunt in agrorum menfuram: Scul-
teti infuper tam villarum antiquarum, in quibus per Cme-
thones maldratz & fertones folvuntur, quam de novo locan-
darum, in quibus fex groffi de manfo folvi debebunt, tantim
per quatuor manfos liberos & non plures habebunt, de quibus
Plebano, & quo audient officia Divina, & percipient Ecclefiaftica
Sacramenta more antiquo folvent miffales annonas menfu-